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Szkolenie lokalnych organizacji pozarządowych

   24 sierpnia 2010 roku na Sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz odbyło się spotkanie przedstawicieli organizacji społecznych
działających na terenie naszej gminy.
   Zebranych powitał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś oraz Przewodniczący Zarządu Lokalnej Grupy Działania
„Brynica to nie granica” Jerzy Jóźwik. Następnie, profesjonalni instruktorzy przeprowadzili szkolenie zatytułowane „Szanse i wyzwania dla
lokalnych organizacji pozarządowych na terenach wiejskich”.
    Szkolenie to jest częścią projektu LGD „Brynica to nie granica”,  który decyzją Ministra Pracy i  Polityki  Społecznej  otrzymał
dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich w roku 2010 pt. „Elementarz pozarządowy – program
rozwoju  wiejskich  organizacji  pozarządowych”.  Projekt  skierowany  jest  do  organizacji  pozarządowych  działających  wyłącznie  na  terenie
funkcjonowania LGD. Powstał on w oparciu o analizę potrzeb opracowaną przez LGD w ramach przygotowań Lokalnej Strategii Rozwoju oraz
sugestii zgłaszanych na spotkaniach z tymi organizacjami.
   Głównym celem projektu jest wzrost potencjału dziesięciu organizacji w ciągu 12 miesięcy. Zakładane jest trzypoziomowe wsparcie rozwojowe
dla wiejskich organizacji pozarządowych obejmujące:
          a) poziom I – szkolenie edukacyjne w 5 gminach dla 125 liderów organizacji 
          b) poziom II – wybór dziesięciu organizacji i objęcie ich indywidualną pomocą animatorsko-instruktarzową
             (organizacja szkoleń)
          c) poziom III – wsparcie tych 10 organizacji specjalistycznymi usługami szkoleniowo-doradczymi z zakresu
             prawno-księgowego.
    Projekt realizowany jest na terenie wszystkich Gmin będących członkami Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica”, tzn. Gminy
Siewierz, Bobrowniki, Mierzęcice, Ożarowice i Woźniki.
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